
 
CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI RICERCA 
HIGH TECH RECYCLING   
 
 
 
 
  

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587  PI 02133771002 
www.uniroma1.it 
Centro Interuniversitario di Ricerca  HTR       
Piazzale Aldo Moro, 5  00185 Roma 
T (+39) 06 49913367 

 

 
D.D. n. 15/2019 
Prot. n.  77 del 01/07/2019  

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Francesca Pagnanelli; 
VISTA la disponibilità dei fondi sul Progetto ORIFO  messi a disposizione dalla predetta Prof.ssa 
Pagnanelli; 
VISTA la delibera del Consiglio di Centro, tenutosi in modalità telematica dal 7 al 12 giugno 2019 
che ha approvato l’avvio  della procedura per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per 
lo svolgimento dell’attività di “Supporto alla progettazione e realizzazione di un sistema di 
monitoraggio on-line di composizione chimica di miscele gassose” nell’ambito del Progetto 
O.RI.FO e delegato la Direttrice del Centro a procedere alla nomina della Commissione di 
valutazione alla scadenza del bando di selezione pubblica; 
VISTO il bando n. 13/2019 scaduto il 28/06/2019; 
 
 

DISPONE 
 
 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta:  
 

 Prof.ssa Francesca PAGNANELLI  Membro esperto con funzioni di Presidente 

 Prof.ssa Alessandra GENTILI        Membro esperto 

 Dott. Pietro ALTIMARI  Membro esperto con funzioni di Segretario 
 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale Trasparenza di 
Ateneo https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandiconcorso. 
 
Roma, 01/07/2019. 
    
                    La Direttrice  
                 f.to (Prof.ssa Francesca Pagnanelli)  
 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
        dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

 
 
 
 


